
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2023 года №2013

г. Краснокаменск

Об установлении размера платы за содержание жилых помещений,
расположенных в многоквартирных домах на 2024 год.

В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного
кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 13
августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего
имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за
содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по
управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном
доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими
установленную продолжительность», Постановлением Правительства РФ от 03
апреля 2013 года № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых
для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в
многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», учитывая
Решение общего собрания собственников многоквартирного дома от 30.
06.2017 №1/2017/501, руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить и ввести в действие размер платы за содержание жилых
помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли
решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также
размер платы за содержание жилых помещений, расположенных в
многоквартирных жилых домах, собственники которых не приняли решение об
установлении размера платы за содержание жилого помещения на 2024 год
согласно Приложениям № 1,2,3.

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения                                                           И.Г. Мудрак



                                 Приложение № 1
к Постановлению Администрации
городского поселения «Город
Краснокаменск»
от «22 » декабря 2023 года № 2013

Размер
платы за содержание жилых помещений, расположенных в многоквартирных

домах, не оборудованных лифтом и мусоропроводом

№
п/п

Адрес площадь,
м2 Размер платы, руб./м.кв.

Почтовый
индекс регион населенный

пункт улица, мкр.н № дома общая с 01.01.2024 с 01.07.2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск пр-т Строителей  д.13к1 2873,66 26,70 29,32

2 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск пр-т Строителей д15к1 3585,95 26,70 29,32

3 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск пр-т Строителей д17к1 3535,13 26,70 29,32

4 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск пр-т Строителей д19к1 3113,78 26,70 29,32

5 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 101 3523,26 26,70 29,32

6 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 102 5150,58 26,70 29,32

7 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 103 5260,27 26,70 29,32

8 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 104 3348,66 26,70 29,32

9 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 105 3279,00 26,70 29,32

10 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 106 3508,07 26,70 29,32

11 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 107 2852,98 26,70 29,32

12 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 108 3510,32 26,70 29,32

13 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 109 3397,87 26,70 29,32

14 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 110 7044,97 26,70 29,32

15 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 113 3836,74 26,70 29,32

16 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 116 3822,47 26,70 29,32

17 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 117 5113,37 26,70 29,32

18 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 118 3520,71 26,70 29,32

19 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 119 4349,01 26,70 29,32

20 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 120 1261,54 26,70 29,32

21 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 121 4435,58 26,70 29,32

22 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 122 3512,99 26,70 29,32

23 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 123 4472,95 26,70 29,32

24 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 124 3530,90 26,70 29,32

25 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 125 3526,37 26,70 29,32

26 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 126 1474,12 26,70 29,32

27 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 127 1469,08 26,70 29,32

28 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 134 3515,79 26,70 29,32

29 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 135 616,43 26,70 29,32

30 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 601 4455,76 26,70 29,32

31 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 602 4462,38 26,70 29,32

32 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 603 4480,51 26,70 29,32

33 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 605 1477,89 26,70 29,32

34 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 606 3515,37 26,70 29,32

35 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 607 6146,49 26,70 29,32



36 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 608 3816,43 26,70 29,32

37 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 609 3834,03 26,70 29,32

38 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 610 1196,96 26,70 29,32

39 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 611 6137,41 26,70 29,32

40 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 612 3506,59 26,70 29,32

41 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 613 3511,37 26,70 29,32

42 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 615 3507,48 26,70 29,32

43 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 616 3494,32 26,70 29,32

44 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 617 6113,58 26,70 29,32

45 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 619 1266,23 26,70 29,32

46 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 620 1480,23 26,70 29,32

47 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 621 1454,40 26,70 29,32

48 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 625 3793,81 26,70 29,32

49 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 626 6128,65 26,70 29,32

50 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 627 4456,90 26,70 29,32

51 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 628 4441,13 26,70 29,32

52 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 629 1196,51 26,70 29,32

53 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 630 3501,89 26,70 29,32

54 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 632 3511,01 26,70 29,32

55 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 637 3608,29 26,70 29,32

56 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 638 3803,69 26,70 29,32

57 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 6-й 640 1459,82 26,70 29,32

58 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Восточный" 1в 1412,55 26,70 29,32

59 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Восточный" 2в 1429,38 26,70 29,32

60 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Восточный" 3в 1421,89 26,70 29,32

61 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Восточный" 4в 1417,98 26,70 29,32

62 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Восточный" 5в 1414,93 26,70 29,32

63 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Восточный" 6в 1411,81 26,70 29,32

64 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Восточный" 7в 1420,41 26,70 29,32

65 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 201 7651,48 26,70 29,32

66 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 202 7710,08 26,70 29,32

67 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 203 7222,07 26,70 29,32

68 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 204 7389,21 26,70 29,32

69 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 205 7367,95 26,70 29,32

70 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 206 3836,26 26,70 29,32

71 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 207 3844,60 26,70 29,32

72 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 208 3860,36 26,70 29,32

73 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 209 3851,54 26,70 29,32

74 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 210 3836,13 26,70 29,32

75 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 239 3860,22 26,70 29,32

76 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 250 6528,38 26,70 29,32

77 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 251 5321,73 26,70 29,32

78 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 252 6254,62 26,70 29,32

79 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 253 5468,67 26,70 29,32

80 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 254 9879,62 26,70 29,32

81 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск пр-т Строителей д5к1 4420,19 26,70 29,32

82 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск пр-т Строителей д5к2 4476,70 26,70 29,32

83 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 501 4883,53 26,70 29,32

84 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 502 4847,04 26,70 29,32



85 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 503 4839,12 26,70 29,32

86 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 504 4695,72 26,70 29,32

87 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 508 8014,09 26,70 29,32

88 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 509 4901,77 26,70 29,32

89 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 510 4896,62 26,70 29,32

90 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 511 4900,87 26,70 29,32

91 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 512 6274,71 26,70 29,32

92 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 513 4793,96 26,70 29,32

93 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 514 3833,15 26,70 29,32

94 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 515 4820,55 26,70 29,32

95 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 516 3846,96 26,70 29,32

96 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 517 3839,36 26,70 29,32

97 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 523 6300,86 26,70 29,32

98 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 524 3852,81 26,70 29,32

99 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 525 3857,62 26,70 29,32

100 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 5-й 526 8 898.5 26,70 29,32

101 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 301 3957,72 26,70 29,32

102 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 302 3960,19 26,70 29,32

103 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 303 4446,24 26,70 29,32

104 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 304 4568,21 26,70 29,32

105 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 305 4565,99 26,70 29,32

106 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 306 4558,96 26,70 29,32

107 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 307 4551,67 26,70 29,32

108 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 308 3818,67 26,70 29,32

109 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 309 3845,82 26,70 29,32

110 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 310 4972,21 26,70 29,32

111 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 311 4958,48 26,70 29,32

112 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 312 4994,29 26,70 29,32

113 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 313 3715,04 26,70 29,32

114 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 314 3025,47 26,70 29,32

115 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 319 4567,66 26,70 29,32

116 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 320 4551,52 26,70 29,32

117 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 321 4433,44 26,70 29,32

118 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 322 3960,33 26,70 29,32

119 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 323 3969,68 26,70 29,32

120 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 324 3495,57 26,70 29,32

121 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 325 3502,65 26,70 29,32

122 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 3-й 326 3494,09 26,70 29,32

123 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 401 18136,64 26,70 29,32

124 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 402 8334,78 26,70 29,32

125 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 403 3979,75 26,70 29,32

126 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 404 3979,52 26,70 29,32

127 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 405 11985,05 26,70 29,32

128 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 406 15072,91 26,70 29,32

129 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 407 5051,71 26,70 29,32

130 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 408 5033,55 26,70 29,32

131 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 409 10365,91 26,70 29,32

132 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 410 11930,73 26,70 29,32

133 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 470 8586,40 26,70 29,32



134 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 471 3686,37 26,70 29,32

135 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 472 3954,71 26,70 29,32

136 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 473 10541,90 26,70 29,32

137 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 474 3969,80 26,70 29,32

138 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 475 3976,50 26,70 29,32

139 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 476 12816,38 26,70 29,32

140 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 477 5361,58 26,70 29,32

141 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр
"Центральный" 7ц 14075,55 26,70 29,32

142 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр
"Центральный" 8ц 14109,46 26,70 29,32

143 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр
"Центральный" 9ц 14080,96 26,70 29,32

144 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр
"Центральный" 15ц 5362,57 26,70 29,32

145 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр
"Центральный" 16ц 5670,66 26,70 29,32

146 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр
"Центральный" 34ц 1865,00 26,70 29,32

147 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр
"Центральный" 35ц 4418,32 26,70 29,32

148 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр
"Центральный" 36ц 9715,15 26,70 29,32

149 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 430 15435,21 26,70 29,32

150 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 431 5042,81 26,70 29,32

151 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 432 5368,31 26,70 29,32

152 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 433 10540,53 26,70 29,32

153 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 434 15470,03 26,70 29,32

154 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 435 5339,64 26,70 29,32

155 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 436 5341,08 26,70 29,32

156 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 437 10627,53 26,70 29,32

157 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 438 15566,35 26,70 29,32

158 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 439 3968,27 26,70 29,32

159 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 440 3964,10 26,70 29,32

160 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 441 7304,02 26,70 29,32

161 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 442 3965,94 26,70 29,32

162 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 443 3963,22 26,70 29,32

163 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 444 8373,51 26,70 29,32

164 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 445 9442,30 26,70 29,32

165 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 7-й 704 17881,49 26,70 29,32

166 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 7-й 706 19733,51 26,70 29,32

167 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 7-й 711 17988,77 26,70 29,32

168 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 801 14026,92 26,70 29,32

169 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 802 14032,65 26,70 29,32

170 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 803 14056,82 26,70 29,32

171 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 804 22877,89 26,70 29,32

172 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 805 4869,92 26,70 29,32

173 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 806 4727,27 26,70 29,32

174 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 807 4836,71 26,70 29,32

175 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 808 35180,51 26,70 29,32

176 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 820 35278,57 26,70 29,32

178 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 821 12149,91 26,70 29,32

179 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 822 1483,30 26,70 29,32

180 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 8-й 823 3094,60 26,70 29,32

ВСЕГО 1065250.13



Приложение № 2
к Постановлению Администрации
городского поселения «Город
Краснокаменск»
от «22» декабря 2023 года № 2013

Размер
 платы за содержание жилых помещений,

расположенных в многоквартирных домах,
оборудованных лифтом и мусоропроводом

№
п/
п

Адрес площадь
м2 Размер платы, руб./м.кв.

Почто
вый

индекс
регион населенный пункт улица, мкр.н № дома общая с 01.01.2024 с 01.07.2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 114 2117,97 35,94 39,46

2 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 139 1935,00 35,94 39,46

3 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 1-й 140 1961,17 35,94 39,46

4 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 211 1897,02 35,94 39,46

5 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 212 1951,03 35,94 39,46

6 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 213 1917,35 35,94 39,46

7 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 214 1941,16 35,94 39,46

8 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 215 1906,73 35,94 39,46

9 674674 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 2-й 216 1963,01 35,94 39,46

10 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 1Ц 3838,26 35,94 39,46

11 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 2ц 3846,72 35,94 39,46

12 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 3ц 3780,56 35,94 39,46

13 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 4ц 3846,63 35,94 39,46

14 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 5ц 3789,87 35,94 39,46

15 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 6ц 3804,55 35,94 39,46

16 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 28ц 5112,30 35,94 39,46

17 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 29ц 5114,70 35,94 39,46

18 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 30ц 5069,50 35,94 39,46

19 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 31ц 5068,70 35,94 39,46

20 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 32ц 10850,80 35,94 39,46

21 674673 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр "Центральный" 33ц 5073,40 35,94 39,46

22 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 449 3836,25 35,94 39,46

23 674676 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 4-й 450 3803,63 35,94 39,46

24 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 7-й 701 3329,26 35,94 39,46

25 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 7-й 705 3613,90 35,94 39,46

26 674677 Забайкальский край г. Краснокаменск мкр 7-й 709 3631,77 35,94 39,46

ВСЕГО 95001,24



Приложение № 3
к Постановлению Администрации
городского поселения «Город
Краснокаменск»

  от «22 » декабря 2023 года №2013

Размер платы за содержание жилого помещения, расположенного в общежитии ПУ-34

№
п/п

Адрес площадь,
м2

Размер платы, руб./м.кв.
Почтовый

индекс
регион населенный пункт улица, мкр.н № дома Экономически

обоснованный размер
платы

Размер платы,
предъявляемый населению

с 01.01.2024 с 01.07.2024 с 01.01.2024 с 01.07.2024

1 674673 Забайкальский
край г. Краснокаменск пр-т

Строителей общ. ПУ -34 969,28 103,05 113,15 35,94 39,46


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\23\2013 от 22.12.2023 за содержание жилых помещений.docx

